26 j ui l iet l22I .  

In nominc Patris el Fi l i i  et Spiritus sancti, amen.  Ego Jacholrns, domi
nus de Orcimont, nolurn facio lam fuluris quam presentibus quod ego, 

(1) Lisl'z rccltsic. 
(2) Li::;ez Osüs. 
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de assensu et yo]untate Claricie u xoris mee et Balduin i  fili i  mei, feci 
hornagium et fidelitatcm domino Nicholao de Rumigniaco et aloclium meum 
de Linchanp com omnibus appendi t i is ej us et etiarn pernentibus ( r )  ab eo 
in homagio recepi, salvo siquidem ho111agio et ficlelitate i l loru111 qu i lrns 
ante feceram homagiu111, quorum sunt hec no111 ina : comes l{estiensis, 
archiepiscopus Remensis, episcopus Leodiensis ,  comes de l{upe i n  Ardenne, 
comes de Chiniaco ; scientes quod s i  predictus N icl1olaus al iqua Yi  s ive 
potestate a patria sua fuerit expulsLts, i ta quod i n  ca rcmanere non au
serit ,  ego cum in castro mco de Orcimont clebeo rccipcre e t  de eodem 
castro tarnquam dorninum aclj uv are, sa! va fidclitate cornitis de Rest et. E t  
sciendum quod quicumque fuerit dominus d e  Oreimont, domino N.  
prcfato homagium et fidelitatern s icut  predicitur debet facere ; nee  horna
gium istud alius potest facere, n is i  fuerit dominus de Orcimont ; nee 
dominus de Rurnigniaco dictum homagiLtm a se potest alienare, set semper 
et imperpetuum dominus de Orci111ont homo et fidelis crit domini Ru
migniaci .  U t  autem hec omnia imperpetuum firma et  i nconcussa perma
neant, presentem carlam sigillo mco fcci munir i  et domino Rumigaci (2 )  
tradidi  observandam . Actum anno Domin i  mi lcs i1110 ducentcsimo vicesimo 
primo, mense j ul i i ,  in crastino bealorum Jachobi apostoli et  Cristofori. 

Original sur parchc111i n  a\'ec reste de sccau en cire 
brune pendan t à des lacs de soie Ycrte, à la Biblio
thèque nat ionale de Paris, Collection de Lorraine, vol. 
209, no 1 .  

IX.  

Guillaumc, archevéquc de Rcims, déclare qtte Jacques, seigneur d'Orchi111011t, 

a rcconmt n'avoir aucmi droit de gîtc au prieuré de Novy. 

27 clécern brc 1224. 

G u illelmus, Dei gratia Remensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, 
universis presentes l i t teras inspecturis in Domino salutcm. Noverit u n i
versitas vestra quocl cum nos quadam nocte apud Novi d ivcrtissemus,  
anno videlicet Verbi incarnati Mo CCo XXo I IIIo ipso die beati Johan-

(1) Lisc?. pcrtincntibus. 
(2) Liscz Rumigniaci. 
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n is euvangel iste, ven i l  i bidem nobiscum Jacobus dominus Orcirnonti s ;  
quia Yero dicf us Jacobus bal l i n1 s  crat tune tcmporis comi t is Regi tcsll:nsi s ,